Възнесение Господне се празнува четиридесет дни след Пасха, по-точно в четвъртък на шестата седмица след празника Възкресение Христово. На този ден в християнския свят се случва още едно чудо. Господ Исус Христос се възнася към Небесата. Празникът принадлежи към групата подвижни празници и тази година го отбелязахме на 4/17 май.

През 40-те дни след Възкресението Господ Исус се явявал многократно на учениците Си. Разяснявал им Царството Божие, отварял ума им за да разбират Светото писание. Всички се убедили, че Той е възкръснал наистина. На четиридесетия ден им се явил за последен път.